
 

Про результати самооцінювання 
роботи закладу за напрямом  
«Педагогічна діяльність  
педагогічних працівників» 
 
Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) та «Про повну 
загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення моніторингу якості освіти, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 16 січня 2020 року № 54, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, 
Методики оцінювання освітніх і управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про 
затвердження методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480 та Абетки директора, 
Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти ліцеї №18 Львівської 
міської ради, річного плану роботи закладу освіти на 2024/2025 навчальний рік наказу 
по закладу  від 30.08.2024р.  №171-о  «Про проведення самооцінювання за 
напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників»», рішення педагогічної 
ради, протокол від 06.06.2025р. №13 та з метою розбудови внутрішньої системи 
забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти, постійного підвищення 
якості та результативності педагогічної діяльності, використання системного підходу 
до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу,- 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Рівень освітньої діяльності за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних 
працівниів» визнати як достатній. 

2.​ До 01.08.2023 року для забезпечення прозорості та відкритості обговорити з 
учасниками освітнього процесу звіт про результати самооцінювання за напрямом 
системи оцінювання здобувачів освіти та відповідні матеріали розмістити на сайті 
закладу освіти. (Додаток 1). 

3.​ Врахувати результати процедури само оцінювання за напрямом «Педагогічна 
діяльність педагогічних працівників» при розробці річного плану роботи закладу 
освіти на 20252026 навчальний рік. 

4.​ Педагогічним працівникам закладу: 
4.1. Підвищувати кваліфікацію, відповідно до затверджених Типових  програм 

підвищення кваліфікації вчителів та керівників ЗЗСО, які впроваджують 
Державний стандарт базової середньої освіти, накази МОН України від 
12.10.2022 №904, №905 

                                                                                       2025/2026 н.р.             
4.2. Пройти підвищення кваліфікації для роботи із дітьми з ООП 

                                                                                            До 01.06.2026  
4.3. Рекомендувати учителям початкових класів, математики, української мови, 

історії та англійської мови  пройти сертифікацію. 
                                                                                                  2026 рік 

4.4. Здійснювати науково-методичну і науково-дослідну діяльність, поширювати 
власні методичні розробки, які пройшли апробацію та схвалені 
науково-методичними установами для можливості присвоєння пелагічного 
звання. 

 

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Департамент освіти та культури 
Ліцей  № 18  Львівської  міської  ради 
 

НАКАЗ 
м. Львів 

Від 24.06 2025р.  № 159-о 



                                                                                                       Постійно 
4.5. Розробити навчальні програми на основі модельних програм, для учнів 7-9 

класів. 
                                                                                        До 01.07.2024 

4.6. Вдосконалювати  цифрові навички, впровадження технологій змішаного та 
дистанційного навчання проводити цифровізацію педагогічної діяльності. 

                                                                                                 Постійно 
4.7. Пропагувати досвід своєї роботи, поширювати власні напрацювання, 

долучатися до проєктної діяльності, участі у освітніх заходах, професійних 
конкурсах, виставках. 

                                                                                                   Постійно 
4.8. Проводити роботу з батьками щодо формування відповідального ставлення 

дітей до навчання, активізації партнерських відносин в даному напрямку 
роботи. 

Постійно 
4.9. Приділяти увагу учням, що мають початковий рівень знань, через індивідуальні 

консультації, завдання, дистанційну роботу. 
                                                             В канікулярний час 

4.10. Удосконалити роботу з обдарованими та здібними учнями, залучати їх до 
участі в олімпіадах, інтелектуальних змаганнях, МАН, досягнути 
результативності в ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів. 

                                                                                                 Постійно 
5.​ Суряк О.А. оприлюднити звіт про результати процедури самооцінювання якості 

освіти, якості знань за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників» 
на сайті закладу. 

До 01.08.2025р. 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
     Директор                                                         Олег МОХНАЦЬКИЙ 

 



 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 
 

 

__________ Марія 

МИХАЙЛИШИН 

__________ Віра БЕНЮК 

__________Роман 

КОЛЬБУХ 

__________Наталія 

КУНДИРА 

__________Оксана 

ПОСПОЛІТАК 

__________Оксана СУРЯК 

 


